
1 k -11- 'MáStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
e-podatelna: posta/žře-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

_;íoo díl9

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
BARTL s.r.o.
Vodní 5/15
37006 České Budějovice
IČO: 26070570 DIČ: CZ26070570

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/7117/2023 Dominová Petra 386 802 517 dominovap@c-budejovice.cz 13.1 1.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/317

Objednávka instalace chrániček proti okusit k vysazeným stromům, park Stromovka

Objednáváme u Vás instalaci chrániček proti okusu a instalaci 3 oplocenek k zabránění vytloukání vysazených dřevin 
zvěří v patku Stromovka, pare. č. 1853/1, k. ú. České Budějovice 2, včetně roční následné péče na základě cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Součástí objednávky je ekologická likvidace veškerých odpadů 
vzniklých prováděním zakázky dle plánu odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 97 589,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 31.3.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Kubeš Tomáš  
vedoucí 

 A  
 

   ků

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



ROZPOČET
Stavba: České Budějovice Stromovka výsadba po polomu 
Objekt: Zřízení ochrany vysazených stromů

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: České Budějovice

Zpracoval: BARTL s.r.o 
Datum: 13. 11.2023

č. Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Montáž celkem Dodávka celkem Cena celkem Hmotnost

celkem

Práce a dodávky HSV 56 153,00 35 846,50 97 589,00 2,18

Instalace chráničky proti okusu 2 850,00 3 296,50 6 146,50 0,00
1 Instalace chránicky proti okusu kus 95,000    
2 CHRANlCKA LESNICKÁ PLASTOVÝ TUBUS v. 120 cm KUS 95.000   

Instalace oplocenky A 21x31m    
3 Osazení kůlů kompl 1.000 6   
3 Instalace pletiva kompl 1,000 5   
4 KŮL FRÉZOVANÝ MOŘENÝ, v 2,5m, tl 6 cm KUS 40 000   
6 KÚLÝ ODKORNÉNÉ D. DO 2 M KUS 6,000
5 PLETIVO LESNICKÉ v.180 cm, 13 drátů m 111,000   

Instalace oplocenky B 21x26m   
3 Osazeni kůlů kompl 1,000    
6 Instalace pletiva Kompl 1,000    
7 KUL FRÉZOVANÝ MOŘENY, v 2,Sm, tl 6 cm KUS 36,000   
6 KŮLY ODKORNĚNĚ D. DO 2 M KUS 6,000
8 PLETIVO LESNICKÉ v 180 cm, 13 drátů m 101,000   

Instalace oplocenky C 16x25m    
3 Osazeni kůlů kompl 1,000    
9 Instalace pletiva kompl 1.000    

10 KUL FRÉZOVANÝ MOŘENY, v 2,5m, tl S cm KUS 32,000   
6 KŮLY ODKORNĚNĚ D DO 2 M KUS 6,000
11 PLETIVO LESNICKÉ v. 180 cm, 13 drátů m 38.000   

Přesun hmot   
12 Přesun hmot pro sadov úprav do 5DQ0m |t | 2,134      

Jednoletá následná péče  
12 Zálivka kompl 3,000   
12 Vyžinání kolem sazenic m2 1 597,000  0,00  0.000

ueikem 97 589,00

Strana 1 z 1



BARTL s.r.o.
570 06 Č. BudějovicE, Vodxí 1 5

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara IT. 1/1
370 92 České Budějovice

Nabídková cena

1. Předmět plnění: ČB - Stromovka - zřízení opatření proti okusu a vytloukání vysazených
dřevin zvěří

2. Nabídková cena: Ochrana proti okusu vysazených stromů 97 589,- Kč

K nabídkové ceně bude připočtena DPH 21%

Nabídková cena zahrnuje:
• Realizace tří oplocenek ve velikosti dle přiloženého položkového rozpočtu
• Instalaci chrániček k jednotlivým vysazeným stromům
• Roční následná péče (3x zálivka rostlin vodou, lx vyžínání)

UPOZORNĚNÍ:
• Výsadby budou soustředěny do tří samostatných oplocenek a zbývající počet 12 kusů

bude vysazen samostatné v místech, kde z prostorových a ekonomických důvodů
nelze oplocenku instalovat, ale výsadba je zde žádoucí. V současné době lze reálně
realizovat a vysadit pouze oplocenku A (21x31m). Na této ploše bylo odstranění
polomu již provedeno a zbývá odstranit pouze několik kůrovcem napadených jedinců.
Ostatní dvě oplocenky včetně výsadby lze realizovat až po vykácení stávajících
odumřelých a odumírajících dřevin, zřejmě po ukončení výběrového řízení na kácení,
a není pravděpodobné, že bude ukončeno ve vegetačním období tohoto roku.

3. Zhotovitel: BARTL s.r.o.
Vodní 15
370 06 České Budějovice

4. Termín: Nabídka platí pro časové období listopad 2023 - listopad 2024.

5. Platnost nabídky: Nabídková cena platí do listopadu 2024, pokud se k ní objednatel
vyjádří do 20.11.2023.

BARTL s.r.o.
570 06 Č. BudějovicE, Vodxí 1 5

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara IT. 1/1 
370 92 České Budějovice

Nabídková cena

1. Předmět plnění: ČB - Stromovka - zřízení opatření proti okusu a vytloukání vysazených
dřevin zvěří

2. Nabídková cena: Ochrana proti okusu vysazených stromů 97 589,- Kč

K nabídkové ceně bude připočtena DPH 21%

Nabídková cena zahrnuje:
• Realizace tří oplocenek ve velikosti dle přiloženého položkového rozpočtu
• Instalaci chrániček k jednotlivým vysazeným stromům
• Roční následná péče (3x zálivka rostlin vodou, lx vyžínání)

UPOZORNĚNÍ:
• Výsadby budou soustředěny do tří samostatných oplocenek a zbývající počet 12 kusů 

bude vysazen samostatné v místech, kde z prostorových a ekonomických důvodů 
nelze oplocenku instalovat, ale výsadba je zde žádoucí. V současné době lze reálně 
realizovat a vysadit pouze oplocenku A (21x31m). Na této ploše bylo odstranění 
polomu již provedeno a zbývá odstranit pouze několik kůrovcem napadených jedinců. 
Ostatní dvě oplocenky včetně výsadby lze realizovat až po vykácení stávajících 
odumřelých a odumírajících dřevin, zřejmě po ukončení výběrového řízení na kácení, 
a není pravděpodobné, že bude ukončeno ve vegetačním období tohoto roku.

3. Zhotovitel: BARTL s.r.o.
Vodní 15
370 06 České Budějovice

4. Termín: Nabídka platí pro časové období listopad 2023 - listopad 2024.

5. Platnost nabídky: Nabídková cena platí do listopadu 2024, pokud se k ní objednatel 
vyjádří do 20.11.2023.



Prosíme o podání zprávy a Vašeho rozhodnutí k předložené nabídce do 20. 11.2023.

Děkujeme Vám a těšíme se na případnou vzájemnou spolupráci

Ing. Kateřina Bartlová

V Českých Budějovicích, 13. 11. 2023

Příloha: Položkový rozpočet

Tel. E-mail Bankovní spojení ICO DIČ
602 469 039 bartl@bartl.cz ČSOB, Č. Budějovice 26070570 CZ26070570

www.bartl.cz 190739008/0300

firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 12113

Prosíme o podání zprávy a Vašeho rozhodnutí k předložené nabídce do 20. 11.2023.

Děkujeme Vám a těšíme se na případnou vzájemnou spolupráci

Ing. Kateřina Bartlová

V Českých Budějovicích, 13. 11. 2023 

Příloha: Položkový rozpočet

Tel. E-mail Bankovní spojení ICO
602 469 039 bartl@bartl.cz ČSOB, Č. Budějovice 26070570

www.bartl.cz 190739008/0300

DIČ
CZ26070570

firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 12113


